

## **Isaksen Design ApS**

Hvidsværmervej 147  
2610 Rødovre

CVR-nr. 31621348

## **Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 17. april 2023

---

Lars Isaksen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Isaksen Design ApS  
Hvidsværmervej 147  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31621348

**Direktion**

Nickie Thorsø Isaksen

**Bestyrelse**

Karin Pedersen Thorsen  
Lars Ilanguaq Angelo Sørensen  
Lars Isaksen  
Nickie Thorsø Isaksen  
Rita Ludvika Louise Erika Isaksen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som beklædningsformgiver, formgiver, design, produktion og en gros handel med beklædning og tilbehør, samt hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -444.789 mod DKK -191.445 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.563.670.

Der er herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2022.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 i årsrapporten, hvori der redegøres for usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat bliver positivt.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.299.316</b>	<b>1.786.923</b>
Personaleomkostninger	3	-1.692.101	-1.941.033
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-392.785</b>	<b>-154.110</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.516
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-392.785</b>	<b>-155.626</b>
Finansielle indtægter		11.411	18.190
Finansielle omkostninger		-63.415	-54.009
<b>Resultat før skat</b>		<b>-444.789</b>	<b>-191.445</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-444.789</b>	<b>-191.445</b>
Særlige poster	2		

## Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-444.789	-191.445
Årets resultat	<b>-444.789</b>	<b>-191.445</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		86.524	86.524
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>86.524</u>	<u>86.524</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>86.524</u>	<u>86.524</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		782.135	758.225
<b>Varebeholdninger</b>		<u>782.135</u>	<u>758.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.706	153.226
Andre tilgodehavender		0	3.960
<b>Tilgodehavender</b>		<u>154.706</u>	<u>157.186</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>62.226</u>	<u>311.705</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>999.067</u>	<u>1.227.116</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.085.591</u>	<u>1.313.640</u>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>30-09-2022</b>	<b>30-09-2021</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.688.670	-1.243.881
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.563.670</b>	<b>-1.118.881</b>
Anden gæld		866.596	661.699
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>866.596</b>	<b>661.699</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	150.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	24.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.265.628	931.244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		727	727
Anden gæld		516.310	664.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.782.665</b>	<b>1.770.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.649.261</b>	<b>2.432.521</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.085.591</b>	<b>1.313.640</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	-1.052.436	-927.436
Overført via resultatdisponeringen		-191.445	-191.445
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.243.881</b>	<b>-1.118.881</b>
Overført via resultatdisponeringen		-444.789	-444.789
<b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.688.670</b>	<b>-1.563.670</b>



# Noter

## 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at driften bliver rentabel og at indgåede aftaler med lån hos aktionær og væsentlige kreditorer kan opretholdes. Selskabets budgetterer med positivt resultat og cash flow for det kommende regnskabsår, således at selskabet kan overholde indgående aftaler m.v.

Ledelsen forventer på denne baggrund at betingelserne for at fortsætte driften er til stede.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	34.882	91.016
<b>I alt</b>	<b><u>34.882</u></b>	<b><u>91.016</u></b>

## 3. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.557.020	1.810.024
Pensioner	76.230	73.980
Andre omkostninger til social sikring	32.612	39.895
Øvrige personaleomkostninger	26.239	17.134
<b>I alt</b>	<b><u>1.692.101</u></b>	<b><u>1.941.033</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skat</u>	<u>årets</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
<b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	126.769	126.769	126.769
<b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>	<b>126.769</b>	<b>126.769</b>	<b>126.769</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-126.769	-126.769	-125.253
Årets afskrivninger	0	0	-1.516
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022</b>	<b>-126.769</b>	<b>-126.769</b>	<b>-126.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	30-09-2022	30-09-2021
	DKK	DKK
Anden gæld	866.596	811.699
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>866.596</b>	<b>811.699</b>
Anden gæld	0	150.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>

### 7. Eventualaktiver

	2021/22
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	287.083

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Selskabet har indgået 2 lejekontrakter som er uopsigelige i 6 måneder. Den samlede leje-forpligtelse udgør.	188.765	211.600
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>188.765</b>	<b>211.600</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nickie Thorsø Isaksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-501177727372

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-04-17 08:22:40 UTC

NEM ID 

## Nickie Thorsø Isaksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-501177727372

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-04-17 08:22:40 UTC

NEM ID 

## Lars Isaksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ab753176-2843-4280-8cfc-f3ef17299ff9

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-04-17 10:58:03 UTC

Mit  

## Rita Ludvika Louise Erika Isaksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6f0ad036-f9c7-4a95-a8b7-cfda3ca369cb

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-04-17 11:06:33 UTC

Mit  

## Lars Ilanguaq Angelo Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-863430439316

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-04-17 13:25:30 UTC

NEM ID 

## Karin Pedersen Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3ceefec0-cbf9-4a48-8b0b-477d84799d8f

IP: 185.18.xxx.xxx

2023-04-17 18:00:35 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Moesgaard

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 85.81.xxx.xxx

2023-04-17 19:24:51 UTC

NEM ID 

## Lars Isaksen

Dirigent

Serienummer: ab753176-2843-4280-8cfc-f3ef17299ff9

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-04-17 21:32:23 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>